
Od  1  marca  rozpoczyna  się
modernizacja  Pływalni
Limanowskiej.
9 luty 2024 r.

Od dnia 1 marca br. rozpoczną się prace modernizacyjne na
Pływalni Limanowskiej. W związku z tym na cały miesiąc obiekt
zostanie zamknięty. Zakres prac został tak rozplanowany, aby
jak najwcześniej można było otworzyć część atrakcji.

W  pierwszej  kolejności  wykonane  zostaną  prace  na  hali
basenowej  w  strefie  jacuzzi  i  brodzika  dla  dzieci.
Równocześnie odbywać się będą roboty budowlane na parkingu i
działce  przy  pływalni.  Rozpocznie  się  fundamentowanie  i
przygotowanie terenu dla posadowienia carportów i trackerów
pod panele fotowoltaiczne. Wykonanie najcięższych prac, przy
sprzyjających  warunkach  pogodowych  ma  się  odbyć  do  końca
miesiąca marca.

Dalsza realizacja inwestycji prowadzona będzie przy częściowym
działaniu obiektu. Planowo po Świętach Wielkanocnych dostępne
dla klientów mają być: niecka sportowa i rekreacyjna, kręgle,
bilard i squash.

– Zarządzając Pływalnią Limanowską, zdajemy sobie sprawę z
konieczności  jej  funkcjonowania  oraz  jak  najlepszej
dostępności, dlatego od marca ruszamy już z pracami. Cieszę
się,  że  pozyskaliśmy  środki  zewnętrzne  na  modernizację,
dziękuję  też  radnym  powiatowym  za  podjęcie  uchwały  o
zwiększeniu wkładu finansowego na realizację tej inwestycji. W
dobie zwiększających się cen za prąd i gaz, optymalizacja
energetyczna obiektu jest koniecznością. Modernizując obiekt,
powiększymy  strefę  zabaw  na  hali  basenowej  dla  dzieci,  a
korzystającym z saun oddamy do użytku całkiem nową strefę.
Chciałbym  dodać,  że  inwestycja  ta  nie  jest  jedyną,  jaką
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zrealizujemy w najbliższym czasie na Pływalni Limanowskiej.
Pozyskaliśmy  kolejne  środki  finansowe,  tym  razem  na
wybudowanie nowej strefy zewnętrznej z basenem rekreacyjnym,
jacuzzi i sauną fińską. Obecnie trwają prace dokumentacyjne
umożliwiające  przeprowadzenie  postępowania  przetargowego  –
mówi Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Modernizacja obiektu Pływalni Limanowskiej to inwestycja warta
prawie  7  mln  zł,  na  którą  władze  Powiatu  Limanowskiego
pozyskały 5 mln zł z Rządowego Funduszu Polski Ład. Wykonawcą
zadania  jest  konsorcjum  firm:  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno
Usługowo Handlowe Transcom Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach
oraz Czamara Eco Technology Sp. z o.o. w Limanowej. Inwestycja
ta,  to  w  dużej  mierze  optymalizacja  energetyczna  obiektu.
Zainstalowane  zostaną  m.in.  pompy  ciepła,  panele
fotowoltaiczne, zbiornik buforowy 100m3 i mikrokogeneratory.
Wykonany  zostanie  remont  strefy  dziecięcej.  Zwiększy  się
powierzchnia  brodzika  z  zainstalowanymi  wodnymi  atrakcjami.
Pojawią się nowe wanny jacuzzi. Na hali basenowej wymienione
zostanie  oświetlenie  na  energooszczędne.  Zainstalowane  będą
dodatkowe  suszarki.  Rozbudowana  będzie  także  stacja
uzdatniania wody wraz z nowym złożem w każdym filtrze oraz
zbiornikiem  wód  popłucznych.  Gruntownie  zmodernizowana
zostanie strefa saun.
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Limanowska  Liga  Futsalu
zakończyła sezon
8 luty 2024 r.

W  środę,  7  lutego  br.  w  hali  Ekonoma  rozegrana  została
ostatnia kolejka Limanowskiej Ligi Futsalu, a potem nastąpiło
podsumowanie rozgrywek w prestiżowej Extralidze.

 

Dwa  ostatnie  spotkania  kończące  tegoroczne  rozgrywki  to
rywalizacja  w  „Grupie  Mistrzowskiej”.  Niespodziewanie  Bank
Spółdzielczy  w  Limanowej  wygrał  bardzo  wysoko  z  Ekonomem
(9:1), a 6 bramek strzelił Dominik Pach, który dzięki temu
został Królem Strzelców w Extralidze. Mecz ekipy Alkoboye z FB
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Wojtas  miał  niesamowitą  dramaturgię.  Po  5  minutach  FB
prowadziło z Alkoboyami już 2:0, a jakby tego było mało jeden
z  zawodników  Alk…  otrzymał  czerwoną  kartkę.  Niewielu
zgromadzonych wierzyło chyba w to, że Alkoboye jeszcze będą
mieć coś do powiedzenia. Zanosiło się powoli na pierwszą od
dwóch lat porażkę tej świetnej drużyny. Tak się jednak nie
stało,  bowiem  na  2min  przed  zakończeniem  pierwszej  połowy
Alkoboye doprowadzili do wyrównania. Ostatnie 5 min meczu to
aż 4 bramki z tym, że aż trzy były autorstwa graczy drużyny
Alkoboye.

Podsumowanie rozgrywek:

Najlepsze drużyny:
1. Alkoboye ,
2. Bank Spółdzielczy,
3. FB Wojtas.

Król strzelców : Dominik Pach – Bank Spółdzielczy (23 bramki)

Najlepszy bramkarz : Konrad Mrózek – Alkoboye

Najlepszy zawodnik MVP – Dominik Papież- Alkoboye

Puchar Fair Play – Ekonom

Drużyna Gwiazd „5 Ligi” – Konrad Mrózek (Alkoboye), Dominik
Pach  (Bank  Spółdzielczy),  Dominik  Papież  (Alkoboye),  Jakub
Hybel (Ekonom) oraz Mirosław Kordeczka (FB Wojtas).

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_8sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_10sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_11sr-002.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_12sr-003.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2024/02/zakex_2sr-002.jpg


Medale,  puchary,  statuetki  i  pamiątkowe  tabla  wręczał
najlepszym  Wiesław  Sędzik  –  Przewodniczący  Rady  Miasta
Limanowa.

Organizator  Limanowskiej  Ligi  Futsalu,  XII  Futsalimy
Elektrical Indeco – firma „Govit Sport” Witold Sochacki złożył
podziękowania dla Starostwa Powiatowego w Limanowej i Urzędu
Miasta Limanowa oraz ekipie sędziowskiej w składzie: Jakub
Piwowar, Dawid Trojan, Adrian Stajnder, Bartłomiej Sochacki,
Tomasz Zawada oraz Walenty Gajewski za obsługę futsalowych
zmagań na limanowskich parkietach.
Słowa  podziękowania  organizator  -Witold  Sochacki  skierował
także do obsługi hali sportowej w SP „3” w Limanowej – Pana
Adama oraz obsługi hali widowiskowo – sportowej „Ekonom”.
Serdeczne  podziękowania  przekazane  zostały  także  wszystkim
tym, którzy wspierali go podczas w/w zmagań. Wielkie ukłony
dla firm „Elektrical” oraz „Indeco” za wsparcie finansowe XII
Futsalimy, P. Mirosława Twaroga, P. Tomasza Sebastiańskiego
oraz wszystkich grających i kibicujących.
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Ferie zimowe na Trasach Wokół
Góry Mogielica
7 luty 2024 r.

Trasy Wokół Góry Mogielica „Aktywna Mogielica” wraz z klubem
UKS „Wierchy” Zalesie, podczas nadchodzących ferii zimowych w
Małopolsce  zapraszają  na  bezpłatne  zajęcia  i  treningi
narciarskie dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych organizowane
w dniach 12 – 25 luty, codziennie w godzinach 15:00 – 17:00.

 

W programie:

– nauka biegania, gry i zabawy na nartach

– wypożyczanie nart w promocyjnej cenie

– kulig i ognisko w każdy czwartek (godz. 17:00)

Trasy Mogielica zapewniają przygotowanie i utrzymanie 200 m.
tras. Dostępność pozostałej części tras jest uzależniona od
warunków pogodowych. W przypadku niekorzystnej pogody zabawy
przeniesione zostaną na halę sportową na Zalesiu.

Informacje o aktualnych warunkach na trasach można sprawdzić
TUTAJ oraz na stronie www.: https://trasymogielica.pl/

Zachęcamy  wszystkich  zainteresowanych  do  wzięcia  udziału  w
zajęciach w czasie nadchodzących ferii! Zapraszamy na trasy
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wokół Góry Mogielica.

 



 



źr.: profil „Trasy Wokół Góry Mogelica”

 

Podsumowanie  rozgrywek  Ligi
Masters  (Liga  Futsalu
2023/2024)
5 luty 2024 r.

Od  listopada  2023  r.  do  lutego  br.  trwały  rozgrywki  Ligi
Masters w ramach Limanowskiej Ligi Futsalu. Honorowy patronat
nad całym wydarzeniem objęli Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga oraz Burmistrza Miasta Limanowa Władysław Bieda.

W mijającym sezonie rozgrywek w Lidze Maters wzięło udział 9
drużyn (120 zawodników). Rozegrano 36 emocjonujących spotkań,
a  zwycięzcą  okazała  się  drużyna  Transblachu.  Podczas
uroczystego podsumowania rozgrywek w ręce drużyn powędrowały
puchary, medale, pamiątkowe tabla i statuetki. Nagrody wręczał
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa Wiesław Sędzik.

Ranking najlepszych drużyn przedstawia się następująco:
1. Transblach,
2. Biało- Czarni,
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3. FB Wojtas.
Królem strzelców został Tomasz Stelmach z drużyny FB Wojtas.
Najlepszym  bramkarzem  uznano  Tadeusza  Kaletę  z  Biało  –
Czarnych.  Natomiast  ma  tytuł  najlepszego  zawodnika  MVP
zasłużył   –  Maciej  Ślazyk  –  Transblach.  Puchar  Fair  Play
trafił do rąk zawodników Elektrical. Drużyna Gwiazd „5 Ligi”
to:  Tadeusz  Kaleta  (Biało-Czarni),  Tomasz  Stelmach  (FB
Wojtas),  Maciej  Ślazyk  (Transblach),  Łukasz  Jamróz  (Biało-
Czarni) i Artur Matras (Słopnice).

Przed  nami  jeszcze  podsumowanie  rozgrywek  w  prestiżowej
Extralidze. Ostatnia kolejka tej ligi odbędzie się w środę,
07.02.2024 r. w hali Ekonom. Podsumowanie rozgrywek ok. godz.
19.50.





Info/foto: Limanowska Liga Futsalu

Stacje narciarskie w Powiecie
Limanowskim  zapraszają
podczas ferii zimowych
15 stycznia 2024 r.

Rozpoczęły się ferie zimowe 2024 dla uczniów z województw:
dolnośląskiego,  mazowieckiego,  zachodniopomorskiego  oraz
opolskiego. Miłośnicy sportów zimowych w Powiecie Limanowskim
mają szczególnie wiele możliwości by doskonale spędzić czas na
stokach i trasach narciarstwa biegowego. Wszystkich w sezonie
zimowym zachęcamy do skorzystania z oferty stacji i ośrodków
narciarskich  ulokowanych  w  klimatycznej  scenerii  szczytów
Beskidu wyspowego oraz Gorców.

Wielofunkcyjne, całoroczne trasy Narciarstwa Biegowego wokół
góry Mogielica „Aktywna Mogielica”. Główna, mająca aż 21 km
Trasa Mogielica zlokalizowana jest na terenie gmin: Słopnice i
Dobra,  przeznaczona  dla  osób  chcących  doskonalić  swoje
umiejętności  narciarskie.  Prowadzi  leśnymi  stokówkami  (ok.
750-850   m.  n.p.m.),  wokół  najwyższego  szczytu  Mogielicy.
Pętla o długości 21 km ma swój początek i koniec na parkingu
na „Wyrębiskach”, oddalonego od budynku wypożyczalni o 3 km –
przy zielonym i żółtym szlaku turystycznym. Trasa na „Polanie
Stumorgowej” (2 km) zlokalizowana jest na Polanie Stumorgowej
pod Mogielicą (utworzona w zależności od warunków pogodowych).
Znajduje  się  na  wysokości  1050-1100  metrów.  Przebiega  po
niebieskim szlaku turystycznym, który prowadzi na Mogielicę. Z
główną trasą wokół najwyższego szczytu Beskidu Wyspowego łączy
się w okolicach 6 km. Dodatkowo na uczących się dopiero jazdy
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na  nartach  czeka  zaś  „mała  pętla”  przy  stadionie  LKS
Zalesianka o długości 1200 metrów. W sezonie zimowym, przy
sprzyjających warunkach pogodowych – gruba pokrywa śnieżna,
wypożyczalnia czynna jest 7 dni w tygodniu w godz. od 9.00 do
17.00. Zachęcamy do śledzenia aktualnych warunków na trasach
na Fanpage Trasy Biegowe Mogielica.   Telefon kontaktowy: 600
070 948.

Aktualnie (16.01) Dostępne są trasy:

– Ośla łączka za budynkiem Wypożyczalni 200m, pokrywa śniegu
10cm do stylu klasycznego i dowolnego.

– Wyrębiska po łąkach 300m, pokrywa śniegu 15-20cm do stylu
dowolnego.

Na terenie powiatu limanowskiego dostępne jest pięć stacji
narciarskich:

Limanowa  –  Ski  położona  jest  w  kotlinie  górskiej  w
Beskidzie Wyspowym na północnych zboczach Łysej Góry,
ok. 5 km od centrum Limanowej. Na szczyt wywozi  kolej
krzesełkowa  skąd  możemy  wybrać  jedną  z  2  tras
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zjazdowych:

Niebieską – widokową i rekreacyjną trasę dla początkujących i
średnio-zaawansowanych  narciarzy  o  długości  1000m  biegnącą
przez  las,  początkowo  południowo  –  wschodnim  szczytowym
zboczem, następnie wschodnim, aby znów włączyć się w bardzo
szeroki północny obszar głównego stoku.

Czerwoną – trasę dla zaawansowanych narciarzy o długości 700m.
wiodącą wzdłuż kolei krzesełkowej, posiadającą certyfikat FIS
do organizowania międzynarodowych zawodów w kategorii slalom.
Początkowy odcinek trasy jest bardzo stromy i przechodzi w
łagodny przy dolnej stacji.

Stawiający pierwsze kroki jak i doszkalający się narciarze
mogą  skorzystać  z  300m.  łagodnej,  zielonej  trasy  przy
wyciągach  orczykowych.

Najdłuższa trasa posiada 1000 m, a suma wszystkich tras to
2300 m.

Bieżące informacje można śledzić na stronie FB stacji LINK

Godziny otwarcia w tygodniu (15- 19 stycznia 2024 r.): 10: 00
– 19: 00, a weekend (20- 21 stycznia 2024 r.): 10:00 – 20:00.

Laskowa-Ski  
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Posiada 3 wyciągi orczykowe, czteroosobowy wyciąg krzesełkowy,
zróżnicowane trasy dla początkujących i zaawansowanych, serwis
narciarski,  wypożyczalnię  nart  i  snowboardów,  sklepy  z
akcesoriami  dla  narciarzy,  szkołę  narciarską,  restaurację,
oraz gazdówkę na Górze Kamionna. Najdłuższa trasa ma 2005 m, 
a suma wszystkich tras zjazdowych wynosi blisko 4000 m.

Stok jest oświetlony i sztucznie naśnieżany. U podnóża góry
Kamionna i Stacji Narciarskiej, znajduje się Hotel „Trawers”.
Piękne  otoczenie  zachwyca  i  daje  wytchnienie,  a  wspaniałe
szlaki  turystyczne  i  miejsca  widokowe  z  panoramą  Tatr,
gwarantują  wiele  pozytywnych  wrażeń.  Godziny  otwarcia  i
aktualne informacje ze stoku można śledzić na profilu fb LINK

Ostoja  Koninki  –   to  górski  kompleks  wypoczynkowy
usytuowany  u  podnóża  gór  Gorców.  Bezpośrednio  przy
ośrodku znajduje się kolej linowa. Dla narciarzy czynna
jest trasa główna z Tobołów, natomiast dla dzieci i
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początkujących narciarzy – trasa Hutek.

Przy  obiekcie  liczne  szlaki  turystyczne  m.in.  na  Turbacz,
Stare Wierchy, Kudłoń czy Turbaczyk.

Godziny otwarcia i aktualne informacje dostępne są TUTAJ.

Stacja Narciarska Kasina Ski to ośrodek zlokalizowany w
Kasinie Wielkiej, który dzięki swojemu położeniu blisko
Krakowa i Nowego Sącza, od wielu lat jest popularnym
miejscem aktywnego zimowego wypoczynku. Stacja dysponuje
6-osobową  koleją  krzesełkową  oraz  wyciągiem  taśmowym.
Cechą  charakterystyczną  nartostrady  jest  jednolite
pochylenie  na  całej  długości,  zapewniające  wspaniałą
jazdę zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych
narciarzy.  Godziny  otwarcia  i  aktualne  komunikaty  ze
stoku można śledzić na portalu fb stacji LINK
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Stacja Narciarska Ski – Lubomierz umiejscowiona jest na
północnym stoku Jaworzynki (1026 m n.p.m.) – tuż przy
granicy Gorczańskiego Parku Narodowego. Z górnej stacji,
przez  którą  przebiega  szlak  na  Kudłoń  i  Turbacz,
narciarze  i  snowboardziści  mogą  podziwiać  piękną
panoramę Beskidu Wyspowego. W ośrodku zainstalowane są
obecnie  trzy  wyciągi  narciarskie.  Szybki,  podwójny
orczyk o długości prawie 700 metrów i różnicy wzniesień
dochodzącej do 200 metrów,   pojedynczy wyciąg orczykowy
o  długości  400  metrów  i  różnicy  wzniesień  ok.  110
metrów.

Uwaga: Aktualnie (17.01) ośrodek jest tymczasowo zamknięty.

Godziny otwarcia i bieżące informacje można śledzić na profilu
FB stacji LINK

Warto wspomnieć, że od 11 stycznia br. w Limanowej czynne jest
także  ogólnodostępne  lodowisko.  Z  obiektu  znajdującego  się
obok  budynku  Limanowskiego  Domu  Kultury  można  korzystać  w
godzinach od 10:00 do 21:00 (dzieci do lat 10  mogą korzystać
z obiektu pod opieką pełnoletniego opiekuna). Wypożyczalnia
łyżew czynna w godz. 12: 00-20: 00, a w okresie ferii zimowych

https://www.narty.pl/malopolskie/limanowa/ski-lubomierz
https://www.facebook.com/LubomierzSki/
https://miastolimanowa.pl/2024/01/otwarte-lodowisko/


w  godzinach  otwarcia  lodowiska  tj.  od  10:  00  do  21:00.
Miłośnicy jazdy na łyżwach mogą cieszyć się z rekreacji na
tafli  lodu  również  w  Tymbarku.  Godziny  otwarcia  oraz
szczegółowe informacje udostępniane są na stronie LINK.

Od środy 17 stycznia br. czynne będzie bezpłatne lodowisko i
wypożyczalnia łyżew w Łukowicy. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu
i Turystyki w Łukowicy zaprasza codziennie  w godzinach  14.00
-19.00 (przerwa techniczna  godz. 16.00-16.30). Korzystanie z
lodowiska jest zależne od warunków atmosferycznych. Komunikaty
na temat dostępności obiektu będą pojawiać się na stronie
www.goksit.lukowica.pl oraz na fb GOKSiT Łukowica.

Na czas ferii warto poznać i skorzystać z oferty Szkolnego
Schroniska  Młodzieżowego  w  Porębie  Wielkiej.  Placówka
oświatowo-wychowawcza Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Porębie
Wielkiej  realizuje  cele  i  zadania  związane  ze  szkolną
turystyką  młodzieżową.  Ośrodek  działa  przez  cały  rok,  z
wyłączeniem  okresów  świątecznych,  oferując  miejsce  na
organizację: wycieczek, wyjazdów integracyjnych, warsztatów,
obozów sportowych, zgrupowań, rajdów itp.

tel.  18  33  17  006,  668  043  335,  e-mail:
https://dwdz.n-soft.pl; dwdz@dwdz.pl, ssm.poreba@gmail.com

Planującym  wypoczynek  w  naszym  regionie  polecamy  również
zapoznanie się z aktualną bazą noclegową na terenie miast i
gmin Powiatu Limanowskiego dostępnej na stronie internetowej
https://powiat.limanowski.pl/  w zakładce DLA TURYSTY.

Trzymamy kciuki za sprzyjającą narciarzom zimową aurę! Życzymy
wiele  niezapomnianych  wrażeń  oraz  udanego,  bezpiecznego
wypoczynku w Powiecie Limanowskim!

 

źr./fot: Limanowa-SKI, Kasina-SKI, Laskowa-SKI, Ostoja Koninki, Lubomierz ski, UM

Limanowa, Lodowisko Tymbark, GOKSiT Łukowica

https://www.facebook.com/p/Lodowisko-Tymbark-100054404564636/
http://www.goksit.lukowica.pl/?fbclid=IwAR3OcycKFxaf_r4U4CEOqD9m9IuCCuNNBkT5s7jHEuFlXJFlkRTb3tDle0k
https://www.facebook.com/lukowicagoksit?__cft__[0]=AZXK6wXSfekbK1T1jbELeXelf6zlC-cDgvMu92bfVi7r1T_VjlYAIV0k3vrNbNiyRqfEH_qQ3G0IWYFK7xNFBGSMtvwLshxdyl3MpG_t_Wh_lp7Np9XSDawEzDTHF0q3Ud6WRL7n72ssC48TaUygWxLk2deUkdHXQXR84XkHN3UhSdXjS1sO5OI7WMSxkoQyz0I&__tn__=-]K-R
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-skorzystania-z-oferty-szkolnego-schroniska-mlodziezowego-w-porebie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-skorzystania-z-oferty-szkolnego-schroniska-mlodziezowego-w-porebie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/
https://powiat.limanowski.pl/baza-noclegowa/


Zapraszamy na Turniej Tenisa
Stołowego o Puchar Starosty
22 grudnia 2023 r.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz  Zespół  Placówek
Oświatowych  –  Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  PL  Limanowa
zapraszają na Otwarte Zawody w Tenisie Stołowym dla Dorosłych
o Puchar Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi.

Turniej odbędzie się dnia 28 grudnia 2023 r. od godz. 16.00 w
hali  sportowej  ZSP  4  w  Limanowej,  przy  ul.  Reymonta  3.
Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do składania zgłoszeń do
dnia  27.12.2023  r.  na  adres:  ZPO-MOSPL  LIMANOWA   lub
telefonicznie na nr 660 762 733. Więcej informacji na stronie
internetowej  http://mos.limanowa.pl.  Turniej  jest  również
dobrym  sposobem  spędzenia  czasu  w  roli  kibica,  dlatego  
zapraszamy do dopingowania zawodników podczas rozgrywek.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-turniej-tenisa-stolowego-o-puchar-starosty/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-na-turniej-tenisa-stolowego-o-puchar-starosty/




Wyniki  Powiatowych  Igrzysk
Młodzieży Szkolnej w tenisie
stołowym  indywidualnym
dziewcząt i chłopców
13 grudnia 2023 r.

12 grudnia 2023 r. w Limanowej rozegrano Powiatowe Igrzyska
Młodzieży  Szkolnej  w  tenisie  stołowym  indywidualnym.  W
turnieju  organizowanym  przez  Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy
Powiatu Limanowskiego wzięli udział dziewczęta oraz chłopcy –
uczniowie szkół podstawowych Powiatu Limanowskiego.

 

 

Poniżej  dostępna  jest  pełna  lista  wyników  i  laureatów
 turnieju

POWIATOWE IMS W TENISIE-STOLOWYM-INDYWIDUALNYM DZIEWCZAT

POWIATOWE   IMS  W  TENISIE   STOLOWYM  -INDYWIDUALNYM
CHLOPCOW

Serdecznie gratulujemy wszystkim zawodnikom!

https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-powiatowych-igrzysk-mlodzies-w-tenisie-stolowym-indywidualnym-dziewczat-i-chlopcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-powiatowych-igrzysk-mlodzies-w-tenisie-stolowym-indywidualnym-dziewczat-i-chlopcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-powiatowych-igrzysk-mlodzies-w-tenisie-stolowym-indywidualnym-dziewczat-i-chlopcow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-powiatowych-igrzysk-mlodzies-w-tenisie-stolowym-indywidualnym-dziewczat-i-chlopcow/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/12/POWIATOWE-IMS-W-TENISIE-STOLOWYM-INDYWIDUALNYM-DZIEWCZAT.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/12/Powiatowe-IMS-w-tenisie-stolowym-indywidualnym-chlopcow.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/12/Powiatowe-IMS-w-tenisie-stolowym-indywidualnym-chlopcow.pdf


 

Zapraszamy  do  udziału  w
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Turnieju Piłki Siatkowej
6 grudnia 2023 r.

Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej  oraz  Zespół  Placówek
Oświatowych  –  Międzyszkolny  Ośrodek  Sportowy  PL  Limanowa
zapraszają  drużyny  zakładów  pracy,  firm  i  instytucji  do
udziału  w  Turnieju  Piłki  Siatkowej  o  Puchar  Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi. Reprezentacje powinny składać
się z 6 zawodników oraz 6 rezerwowych w wieku powyżej 20 lat.

Turniej odbędzie się dnia 13 grudnia 2023 r. od godz. 16.00 w
Hali  Widowiskowo-Sportowej  w  Kamienicy.  Wszystkich
zainteresowanych  zachęcamy  do  składania  zgłoszeń  do  dnia
11.12.2023 r. na adres: ZPO-MOSPL LIMANOWA  lub telefonicznie
na nr 660 762 733. Więcej informacji na stronie internetowej
http://mos.limanowa.pl

https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-udzialu-w-turnieju-pilki-siatkowej/




Jubileusz 70 lecia Szkolnego
Związku Sportowego i 25 lecia
Powiatowego Szkolnego Związku
Sportowego Limanowa
27 listopada 2023 r.

W ubiegłym tygodniu  miała miejsce uroczysta gala związana z
jubileuszem 70 lecia Szkolnego Związku Sportowego i 25 lecia
działalności  Powiatowego  Szkolnego  Związku  Sportowego  w
Limanowej.

W rocznicowym wydarzeniu uczestniczyło ponad 120 osób w tym
władze Małopolskiego Szkolnego Związku Sportowego w Krakowie,
przedstawiciele  gminnych  i  powiatowych  władz  samorządowych,
duża grupa emerytowanych nauczycieli wychowania fizycznego z
Limanowszczyzny oraz działacze PSZS Limanowa.

Powiat Limanowski reprezentowali: Przewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Józef Pietrzak,Wiceprzewodniczący Rady Powiatu
Limanowskiego Janusz Potaczek  oraz radni powiatowi Agnieszka
Orzeł, Grzegorz Wójcik i Artur Żaba, którzy w imieniu Starosty
Limanowskiego  przekazali  specjalne  podziękowania  oraz  list
gratulacyjny dla Prezesa Zarządu Powiatowego Szkolnego Związku
Sportowego  Feliksa  Piwowara  w  uznaniu  zasług  dla  sportu
szkolnego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileusz-70-lecia-szkolnego-zwiazku-sportowego-i-25-lecia-powiatowego-szkolnego-zwiazku-sportowego-limanowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jubileusz-70-lecia-szkolnego-zwiazku-sportowego-i-25-lecia-powiatowego-szkolnego-zwiazku-sportowego-limanowa/
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Podczas uroczystości wręczono Medale za zasługi dla sportu,
medale Jubileuszowe 70 lecia SZS oraz listy gratulacyjne od
Starosty Powiatu Limanowskiego i Prezesa PSZS Limanowa wraz z
medalem okolicznościowym 25-lecia PSZS Limanowa.

źr./fot.:  oficjalny profil fb Feliks Piwowar

W Mszanie Dolnej odbędzie się
Mikołajkowy  Turniej  Kręgli
Fińskich  o  Mistrzostwo
Powiatu Limanowskiego
27 listopada 2023 r.

3 grudnia 2023 r. na hali sportowej Zespołu Szkół Techniczno –
Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej  zostanie  rozegrany  Halowy
Mikołajkowy  Turniej  Kręgli  Fińskich  o  Mistrzostwo  Powiatu
Limanowskiego.  Honorowy  Patronat  nad  wydarzeniem  sprawuje
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Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Turniej  będzie  rozgrywany  w  kategorii  indywidualnej  OPEN.
Prowadzona będzie również klasyfikacja drużynowa dla rodzin.

Obowiązuje zamienne obuwie sportowe. Bardzo mile widziane będą
wszelkie mikołajkowe atrybuty i akcenty (czapka, broda, wąsy,
strój Mikołaja, itp.).

Organizator zapewnia nagrody dla najlepszych zawodników  i
upominki  dla  wszystkich  uczestników.  Dodatkowymi  atrakcjami
dla zawodników będą konkursy z nagrodami oraz bufet kawowy.

Zgłoszenia  przyjmowane  będą  do   02.12.2023,   pod  numerem
tel.781934600. Opłata wpisowa wynosi 20 zł od osoby.

Jednym z partnerów turnieju jest Powiat Limanowski.

Zapraszamy!

Szczegółowe  informacje  dotyczące  turnieju  dostępne  są  na
poniższym plakacie i u organizatora (tel.781934600).

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/11/405870567_7686914224655938_7591977058731133761_n.jpg

